国务院国有资产监督管理委员会信息中心
2016年应届毕业生公开招聘公告

国务院国有资产监督管理委员会（以下简称国资委）信息中心是国资委直属事业单位。主要承担为国资监管提供信息技术和信息内容服务的职能。根据工作需要，按照《事业单位公开招聘人员暂行规定》，拟面向全国高校2016年应届毕业生公开招聘下列岗位工作人员，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位
	岗位名称
	专业
	文化程度
	其他要求

	网络工程师
	计算机相关专业
	本科及以上
	1、精通TCP/IP协议，交换及路由技术；
2、精通windows 2003/2008、Linux、Unix等网络环境，能进行网络维护管理和故障分析；
3、熟悉路由器、交换机等网络设备及相关配置, 具备实际组网和配置的经验；
4、了解网络系统的规划、构架设计、有一定的网络方案编写经验；
5、具有熟练安装、维护软硬件的能力，较强的办公软硬件故障排除能力；
6、有信息化系统建设、维护者优先，有网络工程师、CISCO认证、华为认证等相关证书者优先。
7、CET4

	安全工程师
	计算机相关专业
	本科及以上
	1、精通TCP/IP协议、路由交换和网络安全体系，能独立调试网络及安全设备；
2、具备网络信息安全工作经验；
3、熟悉主流的安全产品和技术原理，如防火墙、PKI、IDS、防病毒，漏洞评估工具等等；
4、熟悉Linux系统安装和管理，对主机及常规应用（FTP，HTTP，DNS，IPTABLES等）能独立配置；
5、了解国家信息系统安全等级保护相关管理及技术标准；
6、中共党员；
7、CET4

	系统运维工程师
	计算机相关专业，包括计算机科学技术，计算机应用维护，计算机信息管理等
	研究生及以上
	1、本科、研究生阶段均为计算机相关专业；
2、掌握包括云计算、大数据管理与处理技术等技术；
3、掌握常见服务器、数据库等软件、硬件运行维护基本知识；
4、CET4

	网站编辑
	中文、新闻、传媒、财经、计算机等相关专业
	本科及以上
	1、文字功底强，逻辑思维能力强（理工类专业若有较强文字能力者优先）；
2、具备良好的沟通、协调能力，拥有强烈的责任心和团队协作精神；
3、电脑操作熟练，掌握基本网络知识，熟悉HTML语言及Photoshop、Dreamweaver等软件优先；
4、在校期间，具备BAT及搜狐、新浪等知名网络媒体实习经验者优先；
5、CET4

二、报名条件
（一）遵守中华人民共和国宪法和法律，具有良好的道德品行，具有中华人民共和国国籍。
（二）具有招聘职位所需的专业背景和工作技能。
（三）具有正常履行岗位职责的身体条件。
（四）具有招聘职位所要求的其他资格条件。
（五）2016年应届毕业生。

三、报考程序
（一）职位查询
此公告在国资委网站：www.sasac.gov.cn和中智人才顾问公司网站www.ciicjob.com同步发布。
（二）报名
1.报名时间及要求
2016年3月8日至4月8日，登录sasac-xxzx.ciicjob.com网页，完成个人信息注册和职位网络在线申请。应聘人员提供的任何求职材料均不应涉及国家秘密。
2.注意事项
每位应聘者限报1个职位，报名与考试时使用的身份证必须一致。报名时，提交的申请材料应当真实、准确。应聘人提供虚假申请材料，一经查实，即取消应聘资格。对伪造、编造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，将按照有关规定移交相关部门处理。
（三）考试
通过资格审查的应聘者根据通知参加笔试和面试。

四、体检和考察
根据应聘人员的考试成绩，确定体检、考察人员。如体检或考察不合格，则按照考试成绩从高到低排序，依次递补体检或考察人选。

五、公示和聘用
根据综合成绩，结合体检和考察情况，择优确定拟聘用人选（如无适合人选，则该职位空缺），在国资委网站进行公示。经公示无异议的，按照有关规定履行聘用手续。对决定聘用的人员，实行试用期制度。试用期满后经考核合格，予以正式聘用；不合格，取消聘用资格。

六、其他
（一）报名咨询电话：010-85359782。
（二）监督举报电话：010-65616158。
（三）本次招聘不指定参考用书，不组织任何考前培训。

国资委信息中心
2016年3月8日